
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo : 2019/01044/OSR/OBJFakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení: 02.07.2019

Dodací lhůta: 31.12.2019

Odběratel:Dodavatel:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Ondřej Pecina

Družstevní 1188/6

Brno62100

IČO: 73976831

DIČ: CZ8202173144

Cena včetně DPHPředmět objednávky Množství

Objednáváme u Vás: "Konzultační služby při implementaci ISO 50001 na budovách ve vlastnictví Olomouckého kraje v
rámci příprav průběhu procesu certifikace na provedení certifikace a poskytování metodické pomoci v procesu certifikace".

1. Příprava na provedení certifikace ke zjištění souladu EnMS
- pomoc při popisu, formulaci a vytváření řídící dokumentace včetně metodických pokynů, formulářů a vzorů v textové
podobě, pomoc při implementaci metodických postupů do informačního systému EnergyBroker, metodická pomoc při
plánování, provádění a vyhodnocení interního auditu (před vlastní certifikací),

2. Poskytování metodické pomoci v procesu certifikace, která bude ukončena rozhodnutím o certifikaci (obsahuje činnosti
jako např. osobní přítomnost při provádění obou stupňů certifikačního procesu, po provedení prvního stupně certifikačního
auditu dále pomoc při vyhodnocení zprávy z interního auditu, spolupráce při specifikací nápravných opatření, pomoc při
implementaci nápravných opatření).

Bližší specifikace je uvedena v příloze.

sISO 50001

: KRAJSKÝ
i OLOMOUCK
j odbor strar
L.-..,,. mzvuje

134 492,00 KčPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

* dil
vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Novotný Jaroslav íng.

+420 585508494

*KUOLX019LCR4*


